MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL, E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N9- 1564, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2017.

Altera o art. 10 da Portaria n.° 1510, de 6 de
dezembro de 2017, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/01/2018
a 17/02/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1510, de 6 de dezembro de 2017, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/01/2018 a 17/0 2/2018, oficiarem como membros
titulares, no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente aos períodos de 07/01/18 a
09/01/18 e 13/02/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 10 (...)

MEMBROS PERÍODO
- ANDREA CIRINEO SACCO (142)

- NEURIMAR PATRICIA RIBIERO DE ALMEIDA (158)

- LÍGIA DOS REIS (238)

- MOACYR REV FILHO (230)

07/01/18 A 09/01/18

- SEBASTIÃO APARECIDO DA CUNHA(120)

- MARISA ISAR DOS SANTOS (119),--,
- ANDREA CIRINEO SACCO (142)

- MILTON DE CARLOS JÚNIOR (113)

13/02/18

,

De-se ciencia cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

G:\ PortrilIPLANTÃO DE I.  INSTANCIA 2013.1 .loneiro,Itero Nan.° de I .  I - Dra. Roberto Carlos Batista, Fablano Costa e Andria CirIneo.dor

eri 'r f.x.k.1'

P ie:e•em 46112.1 .11
Esta cópia confers com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.